
Uchwała nr 1629/87/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 listopada 2019 r. 
 

w sprawie upoważnienia do podpisywania umów zawieranych w ramach zadania  
OSP–2019 oraz umów o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
gminom/miastom na dofinansowanie zakupu sprzętu specjalistycznego  
oraz odzieży ochronnej dla jednostek OSP 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 ) oraz § 86 ust. 2 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego  
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460), w związku z uchwałą nr 189/19 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z 19 listopada 2019 r, zmieniającą uchwałę w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w ramach zadania OSP–2019 oraz uchwałą nr 190/19 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z 19 listopada 2019 r, w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej gminom/miastom na dofinansowanie zakupu sprzętu 
specjalistycznego oraz odzieży ochronnej dla jednostek OSP – uchwala się co następuje:  
 

§ 1. 
1. Upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego;  
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka;  
3) Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka;  
4) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego;  
5) Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, 
do podpisywania umów, aneksów oraz do rozwiązywania umów o udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej gminom/miastom na dofinansowanie zakupu sprzętu 
specjalistycznego oraz odzieży ochronnej dla jednostek OSP i zadania OSP–2019 

2. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1, konieczne jest złożenie oświadczenia 
woli:  
1) jednoosobowo – przez Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego lub 
2) przez dwie, spośród wymienionych w ust. 1 pkt 1 – 5 osób, łącznie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do podpisywania umów zawieranych w ramach zadania  OSP–2019 oraz umów o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej gminom/miastom na dofinansowanie zakupu sprzętu specjalistycznego  oraz odzieży ochronnej dla jednoste...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


